Государственное автономное образовательное учреждение

профессионального образования города Севастополя
«Институт развития образования»

(ГАОУ ПО ИРО)

П Р И К А З

07.02.2023 № 87

О внесении изменений в приказ «Об организации Школы молодого
преподавателя в 2022-2023 учебном году» № 529 от 30.09.2022

В соответствии с приказом Департамента образования и науки города

Севастополя « 1218-П от 01.10.2021 о внедрении системы наставничества для

образовательных организаций города Севастополя на период реализации

2021-2024 гг. в целях организации целенаправленной помощи молодым

специалистам и их адаптации, в приобретении практического опыта,

создания условий для профессионального развития молодых специалистов, в

связи с производственной необходимостью приказываю:

1. Внести изменения в приказ «Об организации Школы молодого

преподавателя в 2022-2023 учебном году» № 529 от 30.09.2022 г в

соответствии с приложением.

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя ректора

по учебно-методической работе Пакилеву М. В.

Исполняющий обязанности
ректора ГАОУ ПО ИРО                                                  С.С. Ерёменко

Приложение
к приказу
от 07.02.2023 № 87

Базы наставников в Государственном автономном образовательном

учреждении профессионального образования города Севастополя
«Институт развития образования»

на 2022-2023 учебный год

п/н ФИО наставника ФИО
наставляемого

Срок реализации Место работы

1.  Оверчук О.Ю. Буланенко А.А. 01.10.2022-
31.06.2023

ГАОУ ПО
ИРО

2.  Спихайло Ю.А. Неижко Е.С. 01.10.2022-
31.06.2023

ГАОУ ПО
ИРО

3.  Чилингарова Е.С. Муравьева В.А. 01.10.2022-
31.06.2023

ГАОУ ПО
ИРО

4.  Пивоварова О.А. Оноприенко В.И. 01.10.2022-
31.06.2023

ГАОУ ПО
ИРО

5.  Олейникова Е.Г. Кузьмина Т.В. 01.10.2022-
31.06.2023

ГАОУ ПО
ИРО

6.  Швец Н.С. Валевская О.О. 01.10.2022-
31.06.2023

ГАОУ ПО
ИРО

7.  Бабенко Ю.А. Крылова Т.В.

01.10.2022-
31.06.2023

ГАОУ ПО
ИРО

8.  Дадашева З.Г. Черкашина О.В. 01.10.2022-
31.06.2023

ГАОУ ПО
ИРО

9.  Курнаева О.С. Беляева А.А. 01.10.2022-
31.06.2023

ГАОУ ПО
ИРО

10.  Коваль Е.И. Семилетова А.В. 01.10.2022-
31.06.2023

ГАОУ ПО
ИРО

11.  Чуприн Д.М. Пурдя И.Н. 01.10.2022-
31.06.2023

ГАОУ ПО
ИРО

12.  Галушко Н.В. Полторак М.В. 01.10.2022-
31.06.2023

ГАОУ ПО
ИРО

13.  Тараненко С.М. Беляева С.А. 09.01.2023-
30.06.2023

ГАОУ ПО
ИРО

14.  Репьева Е.В. Лубневская А.И. 09.01.2023-
30.06.2023

ГАОУ ПО
ИРО

15.  Рожко Л.К.  Петренко О.Ю. 09.01.2023-
30.06.2023

ГАОУ ПО
ИРО

		2023-02-13T12:06:18+0300
	Еременко Сергей Сергеевич